پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱– ۲۰ محرم ۱۴۴۴– ۱۸ اگوست ۲۰۲۲– سال بیست‌ویکم– شماره ۵۷۸۶

پدرام درخشانی – نوازنده سنتور و آهنگساز – می‌گوید که مردم عمدتا موسیقی را برای دو حس شادی و غم طلب می‌کنند تا به این وسیله در زمان شادی، شادی خود را افزون کنند و در شریاضی که غمی وجودشان را فرا گرفته موسیقی غمگین گوش می‌دهند؛ گویی که بخواهند نمک روی زخمشان بپاشند.